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Osser Bier Hell 0,5 1 3,40 €
Osser Radler 0,5 1 3,40 € Eisschokolade 4,50 €
Vanille & Schoko Eis mit Schlagrahm
Osser Pils 0,33 1 3,40 € Eiskaffee
Weltenburger Leichtes Weizen 0,5 1 3,80 € Vanille & Schoko Eis mit Schlagrahm 4,50 €
Kuchlbauer Weizen 0,5 1 3,80 € Sanfter Engel
Vanille Eis mit Orangensaft

Andechser Dunkles Bier 0,5 1 3,80 € und Schlagrahm 4,50 €
Paulaner alkoholf. Bier 0,5 1 3,40 €
Weltenburger alkoholf. Weizen 0,5 1 3,80 € Joghurtbecher

Vanille & Erdbeer Eis mit Joghurt
Cola Mix 0,5 1 3,40 € und Schlagrahm 6,50 €
Orangen / Zitronen Limo 0,5 1 3,40 €
Cola 0,5 1 3,40 € Schokozauber
Cola Light 0,33 1 3,40 € Schokoladen & Vanille Eis mit

Schokosofse und Schlagrahm 6,00 €
Karamalz 0,33 1 2,20 €
Tafelwasser 0,5 1 3,40 € Winter - Genuss
Quellwasser mit Zitrone 0,7 1 2,50 € Vanilleeis mit warmen Zimt-

Zwetschgen und Schlagrahm 6,50 €
Apfelsaft 0,25 1 2,20 €
Orangensaft 0,25 1 2,20 € Heifde Liebe

Vanille Eis mit heifden Himbeeren
Apfelsaftschorle 0,5 1 3,40 € und Schlagrahm 6,50 €
Orangensaftschorle 0,5 1 3,40 €
Traubensaftschorle 0,5 1 3,40 € gemischtes Eis mit Schlagrahm 4,50 €
Johannesbeerschorle 0,5 1 3,40 € ohne Schlagrahm 4,00 €

Weinschorle 0,4 1 4,50 € Kugel Eis mit Schlagrahm 2,30 €
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Gulaschsuppe mit Bauernbrot 6,50 €

5 St. Bratwiirst'l .'mit Sauerkraut und Brot 10,50 €

5 St. Wiener Wiirstchen . mit Brot 8,50 €

Bauernbrot mit Geselchtem, Tomaten,
Zwiebeln und Kase tiberbacken . 10,50 €

Gemischte Brotzeit . ::
garniert, dazu Butter und Brot 10,50 €
fir zwei Personen 19,50 €

Bayrisches Triftkasebrot (Emmentaler) 7,50 €
Presssack ,,sauer . -

gemischt mit Zwiebeln und Brot 8,50 € Knoblauchbrotchen mit Kise tiberbacken 8,50 €
Hausmacher Geselchtes 347 Tomaten Mozzarella Brot, 8,50 €
mit Meerrettich, Butter und Brot 10,50 €
Strammer Max mit Spiegelei s, 10,50 € At SM
Bayrischer / Schweizer Wurstsalat .- Salatschiissel
mit Brot 9,50 € mit Kéase, Schinken und Brot 9,50 €

Wurstbrot . - 8,50 € Tomaten-Mozzarella Salat mit Brot 8,50 €
Presssack - Brot 8,50 € Konservierungsstoffe:

1 mit Phosphat 2 geschwefelt
Kﬁsebrot 8,50 € 3 Pokelsalz 4 geschwérzt

5 Farbstoffe 6 Gelatine

Grieben - Schmalzbrot 7,50 € 7 Geschmacksverstarker
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Tasse Kaffee
Haferl Kaffee
Haferl Milchkaffee
Latte Macchiato
Cappuccino

Espresso
doppelter Espresso

Heifse Schokolade

Russische Schokolade
(mit 2 cl Rum )

HeifSer Apfelsaft mit oder ohne Amaretto
Heifse Zitrone

Tee

Gluhwein

Jagertee

Kuchen

Torten

2,50 €

3,50 €

3,50 €

3,80 €

3,10 €

2,50 €
3,50 €

3,10 €

3,80 €

3,50 €
2,60 €
2,60 €
3,50 €
3,50 €
3,80 €

3,80 €

4
Weise:
Weildwein:

Gruner Veltliner

trocken 0,251 4,00 €
Chardonney

trocken 0,251 5,20 €

Rotwein:

Dornfelder

trocken 0,251 4,00 €
Chianti

trocken 0,251 5,20 €
Aperol /  Sekt Hugo 5,50 €
Sekt / Prosecco 0,1 1 2,50 €
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Haselnussbrand ( Liebl)
Bayerwald Barwurz
Williams-Birne

Marille

Obstler

Jagermeister
Kirschlikor

Blutwurz

Holunder Likoér

Choko Chilli

2cl
2 cl
2cl
2cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

3,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,50 €



